INDEX.

Factum à promissione facti distinguitur, l. 1. c. 2. nu. 3. f. 6. p. 1.
 Familiae descendentes quibus res relicta est, nullum ius, habent nisi ubi extra familiam sit alienatio, l. 3. q. 10. n. 31. f. 163. p. 2.
 Familie relicta an primas tantum an vero vltiores contineat, l. 3. q. 24. n. 25. f. 199. p. 1.
 Familie & liberorum nomen ita collectiuum est sicut descendendum, ibid. n. 30. f. 199. p. 2.
 Familiae fideicommissum relicta, de his intelligitur tantum qui proximiores sunt in gradu, tempore mortis testatoris, l. 3. q. 24. nu. 36. fo. 200. p. 2.
 Fautor matrimonij maximus, vt puta valeant que alias non valerent, l. 3. p. n. 37. f. 121. p. 1.
 Fautor dotis maior est quam donationis propter nuptias, ibid. nu. 39. ibid.
 Fautor dotis & donationis propter nuptias pari passu ambulat ex sententia Meno. ibid. nu. 40. ibid.
 Fautor liberi arbitrij superat fauorem matrimonij, l. 3. q. 9. n. 6. f. 160. p. 2.
 Festiuitas sponsaliorum quando agebatur & qui ritus, l. 1. Antelud. n. 59. f. 3. p. 1.
 Feudum ex sua natura neq. ad fœminas neq. ad extraneas transit, l. 3. q. 14. n. 11. f. 173. p. 2.
 Feudum alicui concessum pro se & heredibus suis quibuscunq. ad heredes etiam extraneos transit, ibid. n. 12. ibid.
 Feudum alicui concessum, sub hac clausula, tibi & quibuscunq. placuerit, transitorium est ad heredes extraneos, ibid. n. 13. ibid.
 Feuda regulariter nec confiscari possunt, nec in restitutionem fideicommissi venire, ibid. n. 14. ibid.
 Feudum concessum adiecta clausula per quam alteretur illius natura & fiat transitorium ad heredes extraneas, & confiscari potest & in restitutionem fideicommissi venire, ibid. n. 15. ibid.
 Fenda antiqua que ex pacto agnatis successiue deferuntur, æquiparantur fideicommissis, l. 3. q. 22. n. 16. f. 186. p. 1.
 Felini ratio reiecta, l. 1. c. 25. n. 18. f. 66. p. 2.
 Fictio & præsumptio, diuersi termini in iure nostro, l. 1. c. 25. n. 26. f. 67. p. 1.
 Fictio est in re certa veritatem assumptio, l. 1. c. 25. n. 29. f. 67. p. 1.
 Fictio naturam imitatur, l. 1. c. 26. n. 22. f. 71. p. 1.
 Fieri quod potest purè, & sub cõditione, l. 1. c. 26. n. 30. f. 71. p. 2.
 Fieri multa præsumantur in genere, que ad certam speciem deducta prohibentur, l. 2. d. 7. nu. 18. f. 94. p. 2.
 Filijfamilias licet iure ciuili non parentum potestate, matrimonium tamen quia iurisdictionum rectè contrahunt, l. 1. c. 1. n. 13. f. 4. p. 2.
 Filijfamilias in ijs que sunt de iure diuino non subiiciuntur patri, l. 1. c. 1. n. 15. ibid.
 Filijfamilias in ijs que sunt de iure nature non